
REPORTE DE NOMINA

EMPLEADOS TEMPORALES CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022
CUENTA: 2,1.1,2.08 FONDO;5010ACTIVIOAD:0051SUBPROGRAMA; 0 PROYECTO: 01UE;OOOS PROGRAMA; 18CAPITULO; 0201 SUBCAPTULO; OG DAFiOl

:,tptAÉ;bes^ - NETO

OTROS ING.if TÓTAÜ INQ. '.! OTROS DESC.'SFS: isR,AFP' ●■ ;:i FUNaON,;: I ESTATUS ' GENERODIRECCION
NOMBREI' NO. :: 32,173.357,826.655,020.001.216.00442.65EMPLEADO

TEMPORAL

1.148.00AUXILIAR DE

DOCUMENTACION

40.000.000.00PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)	
PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)	
PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)	
PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)		
PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)	
PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)	
PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)	
’ PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)	
’ PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)	
' PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)	
’ PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)	
' PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)	
' PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)	
PROYECTO DOMINGO SAVIO

_ (PROV) 	
PROYECTO DOMINGO SAVIO

_ (PROV)	
PROYECTO DOMINGO SAVIO

_ (PROV)	
PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)	

40,000.00MASCULINO

ADAN RAMOS ACOSTA1 55,917.7211,582.282.695.002,052.004,898.03EMPLEADO

TEMPORAL

1.937.2567,500.000.0067,500.00FEMENINOINGENIERO
ALANNA JEANNET LUCIANO ACOSTA2

57,799.5212.200.482,695.002,128.005.368-48EMPLEADO

TEMPORAL

2.009.00ANALISTA DE

PRESUPUESTO

70,000.000.0070,000.00MASCULINO

ALBERT ARAMIS BATISTA MAR i INEZ3
67,846.1312,153.8725.002,432.007,400.87EMPLEADO

TEMPORAL

2,296.0080.000.000-0080,000.00FEMENINOCONTADORA
ALEXANDRA BAUDILIA JIMENEZ DEL ORBE4

66,056.1313.943.871,815.002,432.007,400.87EMPLEADO

TEMPORAL

2,296.00INGENIERO

ESTRUCTURAL

80,000.000.0080,000.00MASCULINO
AMERICO LIVIO GUERRERO GUERRA5 67,846.1312,153.8725.002.432.007,400.87EMPLEADO

TEMPORAL

2.296.0080,000.000.0080,000.00FEMENINOARQUITECTO ( A )
ANABEL ECHAVARRIA VARGAS6

74.902.8815,097-1225.002.736.009,753,12EMPLEADO

TEMPORAL

2,583.0090,000,000.0090,000.00MASCULINOARQUITECTO ( A )
ANDRES PA1NO HENRIQUEZ SANCHEZ7 45,166.004,834.0025.001,520.001,854.00EMPLEADO

TEMPORAL

1,435.00ADMINISTRADOR DE

SERVIDORES

50,000.000-0050,000.00MASCULINO

ANGEL MIGUEL MEJIA GARABITOS8
18,793.001,207.0025.00608.000.00EMPLEADO

TEMPORAL

574.0020,000.000.0020,000.00FEMENINOFACILITADOR
ANYELl FONTIL FELIZ9

158,130.1150,848.691,815.004,943,8038,092.20EMPLEADO

TEMPORAL

5,997.69INGENIERO

ENCARGADO

208,978.300.00208.978.80MASCULINO

ARISMONTY OSVALDO BEATO CASTRO10 66,056.1313,943.871,815.002,432.007,400.87EMPLEADO

TEMPORAL

2,296.0080,000.000.0080,000.00MASCULINOAGRIMENSOR
CARLOS ARIEL PERALTA GARCIA11

37,168,352,831.6525.001,216.00442.65EMPLEADO

TEMPORAL

1.148.0040,000.000.0040,000.00FEMENINOFACILITADOR
CARMEN ANTONIA JOSEFINA VELAZQUEZ D12

67,846.1312,153.8725.002,432.007,400.87EMPLEADO

TEMPORAL

2,296.0080,000.000.0080,000.00FEMENINOINGENIERO
CLAUDIA PATRICIA OGANDO MENDEZ13

45,166.004,834.0025.001,520.001,854.00EMPLEADO

TEMPORAL

1.435.0050.000.000.0050,000.00MASCULINOTOPOGRAFO (A)
CRISTOPHER FRIAS REYES14

26,320.201,679.8025.00851.200.00EMPLEADO

TEMPORAL

803.6028.000.000.0028,000.00MASCULINOENCUESTADOR
DANIEL ALCANTARA ROSARIO15

60.469.529,530.4825.002,128.005,368.48EMPLEADO

TEMPORAL

2,009.0070,000.000-0070,000.00MASCULINOARQUITECTO (A)
DANILO DE JESUS ABREU MENDEZ16

110,186.6329.813.3725.004,256.0021.514,37EMPLEADO

TEMPORAL

4,018.00140.000.000.00140,000.00MASCULINOINGENIERO (A) CIVIL
DARWIN RAFAEL ARIAS GONZALEZ17

74,902.8815,097.1225-002,736.009,753.12EMPLEADO

TEMPORAL

2,583-0090,000.00INGENIERO ( A)

ELETROMECANICO

0.00PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)	
PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)	
PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)	
PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)	
PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)	
PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)	

90,000.00MASCULINO

DAVID IGNACIO MARQUEZ PEREZ18
28,202.001,790-0025.00912.000.00EMPLEADO

TEMPORAL

861.0030,000.000.0030.000.00FEMENINOFACILITADOR
DAYSl ANGELITA CANDELARIO DE JESUS19

18,793.001,207.0025.00608.000.00EMPLEADO

TEMPORAL

574.0020,000.000.0020,000.00FEMENINOFACILITADOR
DIANNA PAOLA BONILLA MONTANO20

18,793.001,207.0025,00608.000.00EMPLEADO

TEMPORAL

574,0020,000.000.0020.000.00FEMENINOÉNCUESTADORA
DIANNY MISHAL FLORIAN21

110,186,6329,813.3725.004,256.0021,514.37EMPLEADO

TEMPORAL

4,018.00140,000.000.00140.000.00FEMENINOENC.DE PROYECTOS
DIORSSINIS BERENISSE RAMIREZ MARTIN22

37,168.352,831,6525.001.216.00442.65EMPLEADO

TEMPORAL

1,148.0040,000.000.0040.000.00MASCULINOTOPOGRAFO( A )
EDWAMER JOEL GUERRERO ROSARIO23

61,366.1318,633.876,505.002,432.007,400.87EMPLEADO

TEMPORAL

2.296.0080,000.00PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)	
PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)	

0.0080,000.00FEMENINOARQUITECTO (A)
ELISA GRIGNAFFINI BtSONO24

23,497.501,502-5025.00760.000.00EMPLEADO

TEMPORAL

717.5025.000.000.0025,000.00FEMENINOFACILITADOR
ELIZABETH ENCARNACION RIJO25

67.846.1312.153.8725.002,432.007,400.87EMPLEADO

TEMPORAL

2,296.0080,000.00PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)	
PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)	

0.0080,000.00MASCULINOAGRIMENSOR
ESTARLIN TAVAREZ SANCHEZ26

18.793.001,207.0025.00608.000.00EMPLEADO

TEMPORAL

574.0020.000.000.0020,000.00MASCULINOFACILITADOR
EURY MONTERO RINCON27

67.846,1312,153-8725.002,432.007,400-87EMPLEADO

TEMPORAL

2,296.0080.000.000.00PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV) 	
PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)	

80.000.00MASCULINOABOGADO ( A )
FELIX JOSE CABREJA DIAZ28

113,689.1933,810.811.815.004,484.0023,278.56EMPLEADO

TEMPORAL

4,233.25ASESOR DE

COMPRAS

147,500.000.00147,500.00MASCULINO
FERNANDO ALFONSO SURIEL POTELA29



EMPLEADO

TEMPORAL

20.827.504.172.502,695.00PROYECTO DOMINGO SAVIO

<PROV)	
PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)	
PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)	

760.000.00717.5025.000.000.0025.000.00FEMENINOFACILITADORFIORDALIZA ARAUJO INFANTE30

EMPLEADO

TEMPORAL

23.497.501.502.5025.00760.000.00717.5025.000.000.00FEMENINO 25,000.00FACILITADORFLERIDA ODULIA MENDEZ DURAN31

EMPLEADO

TEMPORAL

18,793.001,207.0025.00608.000.00574.0020.000.000.0020.000.00MASCULINOFACILITADORFRANCISCO JOSE PEREZ SOSA32

EMPLEADO

TEMPORAL

37.168.3525-00 2,831-65PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)	
PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)	

1.216-00442-651,148-0040.000-000-0040,000.00MASCULINOFACILITADORFREDDY BETANCES33

DISEÑADOR

GRAFICO

EMPLEADO

TEMPORAL

67.846.1312.153.872,432.00 25.002.296.00 7.400.8780.000.0080.000.00 0.00FEMENINO
GISELLE YVETTE PEREIRA LARRAURl34

EMPLEADO

TEMPORAL

138.809.78ENCARGADO(A)

DEPTO. DE ESTADO

41,190.22PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

25.004.943.8031,055.425.166.00180.000.00180,000.00 0.00MASCULINO
GUILLERMO CARLOS MILAN ACOSTA35

EMPLEADO

TEMPORAL

137.019.78INGENIERO

ENCARGADO

42.980.221,815.00PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)	
PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)	
PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)	

4.943.8031,055.425,166.00180.000.000.00180.000,00MASCULINO
HOMAR DEL NEY ROJAS RIVERA36

EMPLEADO

TEMPORAL

23,497.501,502.5025.00760.000-00717-5025,000-000-0025,000.00MASCULINOFACILITADORHUMBERTO JAVIER SUAREZ SUERO37

EMPLEADO

TEMPORAL

18,793.001,207.0025.00608-000-00574-0020,000.0020,000.00 0.00FEMENINOENCUESTADORA
ILEANA PEREZ PINEDA38

EMPLEADO

TEMPORAL

28,202.00AUXILIAR

ADMINISTRATIVO(A)

1,798.0025-00PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

912-000-00861-0030.000-000-0030.000-00FEMENINO
INES YAFRESIS RODRIGUEZ GARCIA39

EMPLEADO

TEMPORAL

45.166-00AUXILIAR

INGENIERIA

4,834-00PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)	

25-001,520-001,854-001,435-0050,000-0050,000-00 0.00MASCULINO
ISAAC CASTILLO DE LEON40

EMPLEADO

TEMPORAL

67,846-1312,153.87PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)	
PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)	
PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)	

2.432.00 25.007,400.872,296.0080,000.000.0080,000.00MASCULINOARQUITECTO (A)ISAAC MIGUEL CANELA ORTEGA41

EMPLEADO

TEMPORAL

64,233-1210,766.882S.002,280.006,309-3875,000-00 2,152.5075,000.00 0.00MASCULINOABOGADO (A)ISMAEL FRANCISCO PEREZ NIN42

EMPLEADO

TEMPORAL

18,793.001,207.0025.00608-00574-00 0.0020.000.0020,000.00 0.00FEMENINOFACILITADORJENNY ROSAURINA BAEZ MARTINEZ43

EMPLEADO

TEMPORAL

41,167.17AUXILIAR DE

DOCUMENTACION

3,832.83PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)	
PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

25.001,368.001,148.331,291.5045,000.0045.000,00 0.00FEMENINO
JOHANNA VIRGINIA BATISTA CARRASCO44

EMPLEADO

TEMPORAL

23,791.334,358.672,695.00855.760.00807.9128,150.000.0028,150.00MASCULINOFACILITADORJORGE ALBERTO GARCIA REYES45

EMPLEADO

TEMPORAL

23,497.501,502.50PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)	

760.00 25.00717.50 0.0025,000.000.0025,000.00MASCULINOFACILITADORJOSE ALEJANDRO LOPEZ DOMINICO46

EMPLEADO

TEMPORAL

65.176.13INGENIERO CIVIL

ESTRUCTURALISTA

14,823.87PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

2,695.002,432.007,400-872,296.0080,000-0080.000.00 0-00MASCULINO
JOSE ISAIAS CANELA ORTEGA47

EMPLEADO

TEMPORAL

108.396.6331,603.37PROYECTO DOMINGO SAVIO

i(PROV)

1,815.004,256.0021,514-374.018.00140,000-00140,000,00 0.00MASCULINOAGRIMENSORJOSE UJANEL UREÑA UREÑA48

EMPLEADO

TEMPORAL

67,846-1312,153-87PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

2,432.00 25.007,400.872,296-0080,000-000.0080,000-00MASCULINOINGENIEROJUAN CARLOS SURIEL LOPEZ49

EMPLEADO

TEMPORAL

28,202-001,798.00PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

912.00 25.00861.00 0.0030,000.000.0030,000.00MASCULINOFACILITADORJULIO CESAR MEJIA GARCIA50

EMPLEADO

TEMPORAL

67,846.1312,153.87PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

25.002.432-007,400.872,296.0080.000.000.00MASCULINO 80,000,00INGENIEROJULIO CESAR SUERO VENTURA51

EMPLEADO

TEMPORAL

110,186.6329,813.37PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)	
PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)	

25.004,256.0021,514.374.018.00140,000.00140,000.00 0.00FEMENINOAGRIMENSORKATIA ALEJANDRINA MARTINEZ MEDRANO52

EMPLEADO

TEMPORAL

28,202.001,798.0025-00912.000.00661.0030,000.0030,000.00 0.00FEMENINOENCUESTADORALARY MILERY ESPINAL DE LA CRUZ53

EMPLEADO

TEMPORAL

ANALISTA PAGINA

WEB	

66.056.1313,943.87PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)	
PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)	

2.432.00 1,815.007,400.872,296.0080,000.000.0080,000.00FEMENINO
LAURA ITURBIDES FLORES54

EMPLEADO

TEMPORAL

45,166.004,834.0025.001,520-001,854.001,435.0050,000-0050,000.00 0.00FEMENINOINGENIERO CIVILLAURA MARIE CHEVALIER CASTILLO55

EMPLEADO

TEMPORAL

INGENIERO

ENCARGADO

138,809.7841,190.22PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)	

4,943.80 25.005,166.00 31,055.42180,000.00180.000.00 0.00MASCULINO
LEANDRO VLADIMIR MANZUETA RIVERA56

EMPLEADO

TEMPORAL

117.213.3832,786.62PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

4,560.00 55,0023.866.624,305.00150,000.00150,000.00 0.00MASCULINOASESORLEONARDO FRANCISCO SOSA BREA57

EMPLEADO

TEMPORAL

67.846.1312.153.87PROYECTO DOMINGO SAVIO

;(PROV)

2,432.00 25.007,400.872.296.0080.000.000.0080.000.00MASCULINOABOGADO(A)LEONARDO MARTE ABREU58

EMPLEADO

TEMPORAL

32.906.502,093-5025.00PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)	

1,064.000.001,004.5035,000-000-00MASCULINO 35,000.00ARCHIVISTALEWANDY ACOSTA PEÑA59



PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

EMPLEADO

TEMPORAL
ABOGADO 40,000.00LIGIA ALT AGRACIA DE JESUS PORTELA E FEMENINO 0.00 40.000.00 1.148.00 442.65 1.216-00 25.0060 2,831.65 37,168.35

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

EMPLEADO

TEMPORAL
CONSERJE FEMENINO 25,000.00 0.00LORENA DEL VILLAR GIL 25,000.00 717.50 0.00 760-00 25.0061 1,502.50 23,497.50

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

EMPLEADO

TEMPORAL
FACILITADOR 20,000.00LUIS ANGEL FELIZ MATEO MASCULINO 0.00 20,000.00 574.00 0.00 608.00 25.0062 1,207.00 18,793.00

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

EMPLEADO

TEMPORAL
PSICOLOGO (A)LUZ DEL ALBA MEDINA BRITO FEMENINO 39.571.35 0.00 39,571.35 1.135.70 382.15 1,202.97 3,935.0063 6,655.82 32,915.53

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

EMPLEADO

TEMPORAL
MARCIAL LEANDRO ACEVCDO MINIER ENCUESTADOR MASCULINO 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 25.00 1.798.00 28.202.0064

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

EMPLEADO

TEMPORAL
SUPERVISOR (A)MARCO ANTONIO RAMIREZ URIBE MASCULINO 60.000-00 0.00 60.000.00 1,722.00 3,486.68 1,824.00 25.0065 7,057.68 52,942.32

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

EMPLEADO

TEMPORAL
CONSERJE FEMENINO 25,000.00 0.00MARIA ALEJANDRA GERMAN 25.000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.5066 23.497.50

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

RELACIONISTA

PUBLICO

EMPLEADO

TEMPORAL
MARIBEL ELIZABETH HERNANDEZ DURAN FEMENINO 150,000.00 0.00 150,000.00 4,305.00 23,866.62 4,560.00 25.0067 32.756-62 117,243.38

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

EMPLEADO

TEMPORAL
ENCUESTADORA FEMENINO 20.000.00 0.00 20,000-00MARIELA RODRIGUEZ 574.00 0.00 608.00 25.0068 1,207.00 18,793.00

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

EMPLEADO

TEMPORAL
FACILITADOR MASCULINO 40,000.00 0.00MAURICIO ANTONIO FLORES PIETRASANTA 40,000.00 1,148.00 442.65 1.216.00 25.00 2,831.6569 37,168.35

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

EMPLEADO

TEMPORAL
MAXIMO ALEXANDER AYALA PEREZ TOPOGRAFO(A) MASCULINO 80,000.00 0.00 80,000.00 2,296.00 7,400.87 2,432.00 25.0070 12,153.87 67,846.13

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

EMPLEADO

TEMPORAL
MAYLEN JULIANA SOTO MARTINEZ ENCUESTADORA FEMENINO 20.000.00 0.00 20,000.00 574.00 0.00 608.00 25.0071 1,207.00 18,793.00

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

EMPLEADO

TEMPORAL
ARQUITECTO ( A ) MASCULINO 80,000.00MIGUEL EDUARDO VILLAMAN BREA 0.00 80.000.00 2,296.00 7.400.87 2,432.00 25.0072 12,153.87 67,846.13

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

EMPLEADO

TEMPORAL
ABOGADO(A) MASCULINO 80,000.00 0-00 80.000.00 2,296.00MIGUEL PAULA PEÑA 7,400.87 2,432.00 1,815.0073 13,943.87 66,056.13

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

EMPLEADO

TEMPORAL
MINOLY ANDREINA FERNANDEZ GU2MAN RECEPCIONISTA FEMENINO 30.000-00 0-00 30.000.00 861.00 0-00 912.00 25.00 1,798.0074 28.202.00

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

EMPLEADO

TEMPORAL
NANCY MORENO BERROA FACILITADOR FEMENINO 30.000.00 0.00 30,000.00 861,00 0.00 912.00 25,0075 1,798.00 28,202-00

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROSO

EMPLEADO

TEMPORAL
NARDA LIVANESSA DE LOS LEMOS MENDEZ ENCUESTADORA FEMENINO 20.000.00 0.00 20,000.00 574,00 0.0076 608.00 25.00 1,207.00 18,793.00

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

EMPLEADO

TEMPORAL
NATALI GILBERY ALMONTE ACEVEDO FACILITADOR 20,000.00FEMENINO 0.00 20,000-00 574.00 0.00 608-00 25.0077 1,207.00 18,793.00

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROSO

EMPLEADO

TEMPORAL
NESTOR ANTOLIN CASTILLO SALAS INGENIERO MASCULINO 80,000.00 0.00 80.000,00 2,296.00 7.400.8778 2,432.00 25,00 12,153.87 67,846.13

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

TECNICO

CONTABILIDAD

EMPLEADO

TEMPORAL
40,000-00NOEMI EVANGELISTA FAJARDO FEMENINO 0.00 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 935.0079 3,741.65 36,258.35

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

ASISTENTE

ADMINISTRATIVA

EMPLEADO

TEMPORAL
80 PAOLA BEATRICE HERNANDEZ MAÑON FEMENINO 75,000.00 0.00 75,000.00 2,152,50 6,309.38 2,280.00 25.00 10,766.88 64,233-12

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

EMPLEADO

TEMPORAL
PEDRO ANTONIO MEJIA ALCANTARA ENCUESTADOR MASCULINO 20,000.00 0.00 20,000.00 574,00 0.00 608-0081 25.00 1,207.00 18.793.00

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

AYUDANTE

MANTENIMIENTO

EMPLEADO

TEMPORAL
MASCULINO 35.000.00PEDRO VILLAR 0-00 35,000.00 1,00450 0.00 1.064.00 25.0082 2,093.50 32,906.50

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROSO

ENCARGADO DE

PLANIFICACION

EMPLEADO

TEMPORAL
PENELOPE ROSARIO FRIAS FEMENINO 80.000.00 0-00 80,000.00 2,296.00 7,400-8783 2,432.00 25-00 12,153.87 67,846.13

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

EMPLEADO

TEMPORAL
INGENIERORAFAEL ANGEL MARTINEZ MIRANDA MASCULINO 80,000.00 0-00 80,000.00 2,296.00 7,400.87 2,432.00 25.0084 12,153.87 67,846.13

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

EMPLEADO

TEMPORAL
RAFAEL ANTONIO CORDERO DIAZ ABOGADO(A) MASCULINO 50,000.00 0.00 50,000.00 1.435.00 1,854.0085 1,520.00 25.00 4,834.00 45.166.00

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROSO

EMPLEADO

TEMPORAL
RAFAEL MANUEL VOLQUEZ HOLGUIN TOPOGRAFO( A ) MASCULINO 80,000.00 0.00 80,000.00 2,296.0086 7,400.87 2,432.00 2,695.00 14,823.87 65,176.13

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

EMPLEADO

TEMPORAL
DIR.OPERACIONESRAFAEL TULIO MERAN MASCULINO 40.000.00 0.00 40.000.00 1,148.00 442.65 1.216.0087 25.00 2.831.65 37,168.35

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROSO

EMPLEADO

TEMPORAL
RAUL ALBERTO NEGRON MORALES enc.de proyectos MASCULINO 155,000.00 0.00 155,000-00 4,448.50 25,042.7488 4,712.00 25,945.00 60,148.24 94,851-76

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROSO

EMPLEADO

TEMPORAL
RAUL FRANCISCO DE MOYA ESPAÑOL ARQUITECTO (A) MASCULINO 180,000.00 0.00 180,000-00 5,166.00 31.055.4289 4.943.80 25-00 41,190.22 138.809.78

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

ENCARGADO DE

DEPARTAMENTO

EMPLEADO

TEMPORAL
ROCIO ISABEL VIDAL CARBALLO FEMENINO 150,000.00 0.00 150,000.00 4,305.00 23,866.6290 4,560.00 25.00 32,756.62 117,243.38

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROSO	

EMPLEADO

TEMPORAL
ROMAN ERNESTO HEREDIA MEDRANO ANALISTA LEGAL MASCULINO 80,000.00 0.00 80,000.00 2,296.0091 7,400.87 2,432-00 25.00 12,153-87 67,846.13



EMPLEADO

TEMPORAL

ASISTENTE

ADMINISTRATIVA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)
2,432.00 25.00 12,153.87 67,846.132,296.00 7,400,8780,000.00 0.00 80,000.00FEMENINOROSA MARIA ALVAREZ FELIX92

DISEÑADOR

GRAFICO

EMPLEADO

TEMPORAL

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)
1,216.00 2,695.00 5,501.65 34,498.3540.000.00 1.148.00 442,65FEMENINO 40,000.00 0.00ROSA MARIA QUIÑONES BOBEA93

EMPLEADO

TEMPORAL

ENCARGADO DE

PLANIFICACION

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)	
4,272.57 1,815.00 31,763.78 108,781.224,033.64 21,642.57140,545.00 0.00 140.545.00MASCULINORUBEN JOSE HERNANDEZ FONTANA94

EMPLEADO

TEMPORAL

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)
25.00 1,502.50 23,497.50717.50 0.00 760.0025,000.00 0.00 25,000.00MASCULINOCHOFERSANDY SANTIAGO BARIAS ALMONTE95

EMPLEADO

TEMPORAL

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)
1.763.20 25.00 6.563.12 51.436.8858,000.00 1.664.60 3.110.32FEMENINO 58,000-00 0-00ARQUITECTO ( A )SARAH VANESSA BATISTA BATISTA96

EMPLEADO

TEMPORAL

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)
25.00 2,831.65 37,168.351.148.00 442.65 1,216.0040,000.00 0.00 40.000.00FEMENINOARQUITECTO(A)SILVIA KAWANNA PENA CEPEDA97

EMPLEADO

TEMPORAL

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)
0.00 608.00 25.00 1.207.00 18.793.000.00 20,000.00 574.00FEMENINO 20,000.00FACILITADORSTEFANY LANTIGUA SOTO98

EMPLEADO

TEMPORAL

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)
25.00 2,093-50 32,906.501,004.50 0.00 1.064.0035.000-00 0-00 35,000.00MASCULINOENCUESTADORTITO ENRIQUE KAL1L PLACENCIO MERAN99

EMPLEADO

TEMPORAL

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)	
PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

28,202.00861.00 0.00 912-00 25-00 1,798.0030.000.00 0.00 30,000.00FEMENINOFACILITADORVANESSA ELIZABETH DITREN GOMEZ100

EMPLEADO

TEMPORAL

ENCARGADO DE

CAPACITACION
4,256.00 25.00 29,813.37 110.186.63140.000.00 4,018.00 21,514.37FEMENINO 140,000.00 0.00VIRGINIA MICHAEL NUÑEZ NUÑEZ101

AUXULIAR

ADMINISTRATIVO (A
EMPLEADO

TEMPORAL

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)
37,168.351.148.00 442.65 1,216.00 25.00 2.831.6540.000.00 0.00 40,000.00MASCULINOWELLINGTON JAVIER TEJEDA SEVERINO102

)

EMPLEADO

TEMPORAL

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)
23,866.62 4,560.00 25.00 32,756.62 117,243.38150.000.00 4,305.00MASCULINO 150,000.00 0-00ENCARGADO(A)WILTON NICANOR FERNANDEZ UREÑA103

EMPLEADO

TEMPORAL

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)	
18,793.00574.00 0.00 608.00 25.00 1.207.0020.000.00 0.00 20,000.00FEMENINOFACILITADORYENIFER CUEVAS D OLEO104

TECNICO EN

COMPRA Y

CONTRATACIONES

EMPLEADO

TEMPORAL

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)
31.588.351,148.00 442.65 1,216.00 5,605.00 8,411.6540.000-00 0.00 40.000.00FEMENINOYOHANNY ANA JAVIER RODRIGUEZ105

85,250.00 5,786,583.08683,406.23 208,160-70 1,176.662.07,963,245.15 199,845.14TOTAL GENERAL;

Aprobado por:Preparado por:
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